
Sevilla, 9 de mayo 2012 BOJA núm. 90 Página núm. 55

 CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y PESCA

RESOLUCIÓN de 19 de abril de 2012, de la Di-
rección General de Pesca y Acuicultura, por la que se 
anuncia la publicación de las subvenciones concedidas 
en el marco del Programa Operativo que se cita finan-
ciadas con cargo al Fondo Europeo de Pesca (FEP) des-
de el 1 de enero al 31 de marzo de 2012.

De conformidad con lo previsto en el artículo 123 del Texto 
Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta 
de Andalucía, aprobado mediante Decreto Legislativo 1/2010, 
de 2 de marzo, y en el artículo 18 de la Ley 38/2003, de 17 
de noviembre, General de Subvenciones, y en el ejercicio de 
las facultades conferidas,

R E S U E L V O

Anunciar la publicación de la relación de subvenciones 
concedidas en el marco del Programa Operativo núm. CCI 
2007 ES 14 FPO 001 «Intervención Comunitaria del Fondo 
Europeo de Pesca de España para el período de programación 
2007-2013», financiadas con cargo al Fondo Europeo de Pesca 
(FEP), en el período comprendido entre el 1 de enero al 31 
de marzo de 2012. Dicha relación está disponible en la página 
web de la Consejería de Agricultura y Pesca: http://www.cap.
junta-andalucia.es y podrá ser consultada, además, en las Dele-
gaciones Provinciales de la Consejería de Agricultura y Pesca.

Sevilla, 19 de abril de 2012.- La Directora General, Margarita 
Pérez Martín. 

 CONSEJERÍA DE TURISMO, COMERCIO
Y DEPORTE

ANUNCIO de 17 de abril de 2012, de la Delegación 
Provincial de Córdoba, que notifica Resolución de 12 
de enero de 2012, de inicio de expediente sancionador 
que se cita en materia de Turismo.

Intentada sin efecto la notificación en el domicilio de la 
interesada por causas ajenas a esta Administración, se le no-
tifica el acto administrativo al que se refiere el presente anun-
cio, en virtud de lo dispuesto en los artículos 59.5.º y 61 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, para cuyo conocimiento íntegro podrá comparecer en 

 CONSEJERÍA PARA LA IGUALDAD
Y BIENESTAR SOCIAL

RESOLUCIÓN de 19 de abril de 2012, de la Dele-
gación Provincial de Cádiz, por la que se hace pública 
la relación de solicitantes del Programa de Solidaridad 
a los que no ha sido posible notificar diferentes resolu-
ciones y actos administrativos.

En cumplimiento del art. 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se noti-
fica a los interesados diferentes resoluciones y actos adminis-
trativos referentes al Programa de Solidaridad. 

la sede del Servicio de Turismo de esta Delegación Provincial, 
sito en Avenida Gran Capitán, núm. 12, planta baja, 14008, 
Córdoba:

- Expediente sancionador: CO-01/12.
- Interesada: Doña Regina Gómez Martínez. NIF 

X-30548849-L. Titular del alojamiento en vivienda «La Gi-
garra», sito en C/ La Cigarra, Urbanización «Cuevas Bajas», 
14720, Almodóvar del Río (Córdoba). 

- Acto notificado: Resolución de 12.1.12, de inicio del ex-
pediente sancionador CO-01/12 por infracciones a los artícu-
los 59.5.º y 60.12.º de la Ley 12/1999, de 15 de diciembre, 
del Turismo.

Se notifica el presente acuerdo a doña Regina Gó-
mez Martínez según lo establecido en el artículo 13.2 del 
R.D. 1398/1993, de 4 de agosto, que aprueba el Reglamento 
del procedimiento para el ejercicio de la potestad sanciona-
dora (BOE núm. 189, de 9 de agosto de 1993), advirtiéndole 
de su derecho de audiencia en el procedimiento, y de que en 
el plazo de quince días hábiles, contados a partir del día si-
guiente al de la presente publicación, podrá aportar cuantas 
alegaciones, documentos o información estime convenientes 
y, en su caso, proponer prueba concretando los medios de que 
pretenda valerse, conforme a lo dispuesto en el artículo 16.1 
del R.D. 1398/1993, de 4 de agosto (BOE de 8 de septiem-
bre). Igualmente se le advierte que en el caso de no efectuar 
alegaciones en el plazo establecido sobre el contenido del pre-
sente acuerdo, éste podrá ser considerado como propuesta de 
resolución según dispone el artículo 13.2 del R.D. 1398/1993, 
de 4 de agosto (BOE de 8 de septiembre), con los efectos que 
establecen los artículos 18 y 19 del propio Real Decreto.

Córdoba, 17 de abril de 2012.- El Delegado, Salvador 
Hermán Gómez. 

NÚM. EXPT. NOMBRE, APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO 

310522010 CERVERA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 
ALGECIRAS

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

39047/2010 MALDONADO ROMERO, SANTIAGO 
ALGECIRAS

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

45987/2010 MONTOYA MENJIBAR, Mª DOLORES 
ALGECIRAS

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

35476/2010 GUERRA ROMERO, JOSEFA 
ARCOS DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

37764/2010 SALVATIERRA JIMENEZ, RAQUEL OLIVA 
BARBATE

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

2156/2011 AGUERAS ROJAS, FRANCISCO JOSE 
LOS BARRIOS

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

8755/2011 RODRIGUEZ CASERO, FRANCISCO JOSE 
LOS BARRIOS

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

572/2011 GARCIA MURIEL DIEGO 
CÁDIZ

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA



Página núm. 56 BOJA núm. 90 Sevilla, 9 de mayo 2012

NÚM. EXPT. NOMBRE, APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO 

9081/2011 GARCIA NIETO, TERESA 
CADIZ

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

6131/2011 LOPEZ DE GREGORIO, JUAN 
CADIZ

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

44447/2010 RAMOS GOMEZ, CARMELO JOSE 
CADIZ

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

27912/2010 DE LA VEGA ORTEGA, FCO. MANUEL 
CADIZ

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

12325/2010 ALLENDE POZUELO, CRISTINA 
CHICLANA DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

35504/2010 ARAGON MANZANO, ANTONIA 
CHICLANA DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

20109/2010 ARENGA BARRIOS, DAVID 
CHICLANA DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

38749/2010 CORTABARRA CARMONA, DANIEL 
CHICLANA DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

38752/2010 MUÑOZ LOPEZ, JESUS MANUEL 
CHICLANA DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

1990/2011 REYES MUÑOZ, MARINA 
CHICLANA DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

3602/2011 VACAFLOR GOMER, VLADIMIR 
CHICLANA DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

41591/2010 VILLANUEVA LOPEZ, EDUARDO 
CHICLANA DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

35347/2010 GONZALEZ GALVEZ, JOSE ANTONIO 
CHIPIONA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

2000/2011 LOPEZ NUÑEZ, VERONICA 
CHIPIONA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

188/2011 PIMENTEL DE LOS SANTOS, JOSE 
CHIPIONA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

43795/2010 DIAZ PEÑA, MANUEL 
JEREZ DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

3804/2011 GOMEZ REYES, ANTONIO 
JEREZ DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

7726/2011 LOPEZ GANDULA, ENCARNACION 
JEREZ DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

35707/2010 MOSQUEIRA BURTON, GUIDO MIGUEL 
JEREZ DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

28137/2010 PARRA TORO, TAMARA 
JEREZ DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

34465/2010 PEÑA ARDILA, ISABEL MARIA 
JEREZ DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

30100/2010 ROJAS DURAN, JUAN LUIS 
JEREZ DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

30073/2010 ROSADO IBAÑEZ, NATALIA 
JEREZ DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

38612/2010 SUAREZ MONTOYA, MARIA 
JEREZ DE LA FRONTERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

29824/10 GUERRERO BOSCH, JUAN ANTONIO 
LA LINEA DE LA CONCEPCION

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

9113/11 MADEIRA TELLES, ADELIA 
LA LINEA DE LA CONCEPCION

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

39595/10 MONTOYA JIMENEZ, FRANCISCA 
LA LINEA DE LA CONCEPCION

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

7031/11 SANCHEZ GALLARDO, DAVINIA 
LA LINEA DE LA CONCECPCION

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

29017/10 GUTIERREZ TORRES, MIRIAM 
PATERNA DE RIVERA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

44206/10 BERMUDEZ GONZALEZ, Mª DEL VALLE 
EL PUERTO DE SANTA MARIA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

2531/2011 GOMEZ ALGECIRAS, Mª TAMARA
EL PUERTO DE SANTA MARIA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

35313/10 LUQUE LARA, MIRIAM 
EL PUERTO DE SANTA MARIA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

45753/10 GONZALEZ RUIZ, ANTONIO
SAN FERNANDO

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

35344/10 PARAZUELO LUACES, Mª MILAGROSA 
SAN FERNANDO

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA



Sevilla, 9 de mayo 2012 BOJA núm. 90 Página núm. 57

NÚM. EXPT. NOMBRE, APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO 

39119/10 RODRIGUEZ TAGUA, Mª DOLORES 
SANLUCAR DE BARRAMEDA

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

35426/10 GOMEZ ESCOBEDO, MANUELA 
SAN ROQUE

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

41972/10 HEREDIA ROMAN, MARIANO
SAN ROQUE   

RESOLUCIÓN DICTADA POR LA DELEGACIÓN PROVINCIAL PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR 
SOCIAL POR LA CUAL SE LE DENIEGA LAS MEDIDAS DEL PROGRAMA

Cádiz, 19 de abril de 2012.- La Delegada, Manuela Guntiñas López.

 RESOLUCIÓN de 17 de abril de 2012, de la De-
legación Provincial de Córdoba, por la que se hacen 
públicas diversas resoluciones recaídas al amparo del 
Decreto 2/1999, de 12 de enero, por el que se regula 
el Programa de Solidaridad de los andaluces.

Habiéndose resuelto por la Delegación Provincial para la 
Igualdad y Bienestar Social de Córdoba las solicitudes sobre 
Programa de Solidaridad formuladas por las personas relacio-
nadas, tramitadas en los expedientes administrativos que se 
relacionan, se ha intentado su notificación sin efecto, de forma 
que, en cumplimiento del artículo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común (BOE 
núm. 285, de 27 de noviembre), se procede a notificar la reso-
lución recaída con el siguiente contenido básico: 

Núm. Expte. Nombre y apellidos Fecha Resol. Clase Resol
24269/11 David Gavilán Castro 05-03-12 Archivo
26070/11 Nicoleta Gache 13-03-12 Archivo
26460/11 Ana María Moreno Naranjo 13-03-12 Archivo
27862/11 María del Mar Lucena Rodrigo 13-03-12 Archivo
27903/11 Rafael Muñoz Jordano 13-03-12 Archivo
27975/11 Antonio Miguel Gómez Casillas 13-03-12 Archivo
27994/11 Araceli Pedraza Carvajal 13-03-12 Archivo
27999/11 Mirelle Quintero Inverno 05-03-12 Archivo
28185/11 Miguel Angel Romero Castro 13-03-12 Archivo
28187/11 Marioara Marta 13-03-12 Archivo
28981/11 María Ascension Jimenez Moreno 13-03-12 Archivo
29214/11 Isabel Castro Romero 13-03-12 Archivo
29367/11 Georgeta Luminita Mihai 13-03-12 Archivo
33381/11 Diego Sabariego Anula 05-03-12 Archivo
35796/11 Jesús Luque León 05-03-12 Archivo
35470/11 Florentina Ruano Gordillo 06-03-12 Archivo
35858/11 Cristina Saez Marín 05-03-12 Archivo
36392/11 Laura Criado Sterne 06-03-12 Archivo
42128/11 Sebastián Calvo Rojo 12-03-12 Archivo
42742/11 José Martín Durán 12-03-12 Archivo
43062/11 Cayetano Cortés Cortés 12-03-12 Archivo
43271/11 Raúl Rodríguez Arenas 12-03-12 Archivo
44609/11 María Fernanda Vargas Santos 14-03-12 Archivo
45632/11 Francisco José García Merlo 14/03/12 Archivo
46150/11 José Madueño Jordán 14-03-12 Archivo
32327/11 Michaela Olaru 02-03-12 Denegatoria
48229/11 Adrian Biclea 05-03-12 Denegatoria
48890/11 María V. Guzmán Martínez 05-03-12 Denegatoria
49502/11 Iván Pérez Ramos 05-03-12 Denegatoria
50147/11 Rafael F. Cañas Caballero 05-03-12 Denegatoria
50368/11 Germán García Cañete 28-03-12 Denegatoria
00489/12 Zoja Ivanko 28-03-12 Denegatoria
06048/12 Luis F. Cárdenas Ceballos 19-03-12 Inadmisión
06296/12 Antonio Herencia Martínez 19-03-12 Inadmisión
06403/12 Domingo Doctor Sánchez 19-03-12 Inadmisión
07476/12 Miguel Matínez Señor 21-03-12 Inadmisión
08899/12 Ana Aurora Zurita Márquez 28-03-12 Inadmisión

 Asimismo se indica que contra la citada resolución, que 
no agota la vía administrativa, podrá interponer recurso de 
alzada en el plazo de un mes, computado desde el mismo 

 RESOLUCIÓN de 20 de abril de 2012, de la Delega-
ción Provincial de Granada, por la que se publican actos 
administrativos relativos a procedimiento de desamparo.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, y el art. 26 del Decreto 
42/2002, de 12 de febrero, del régimen de desamparo, tu-
tela y guarda administrativa (BOJA núm. 20, de 16.2.2002), 
por el presente anuncio se notifica a los interesados que se 
relacionan los siguientes actos administrativos, para cuyo co-
nocimiento íntegro podrán comparecer en la sede de esta De-
legación Provincial para la Igualdad y Bienestar Social, calle 
Ancha de Gracia, 6, en Granada, de lunes a viernes, de 9,00 
a 14,00 horas.

Interesado: Rafael González Peña.
Núm. expediente: 078/12.
Acto notificado: Acuerdo de inicio de procedimiento de desam-
paro y resolución provisional de desamparo deI menor L.G.J.
Plazo de alegaciones: 15 días hábiles, contados desde el día si-
guiente a la fecha de notificación de este acuerdo de iniciación.

Granada, 20 de abril de 2012.- El Secretario General, 
Sergio García Megías. 

 RESOLUCIÓN de 20 de abril de 2012, de la Dele-
gación Provincial de Granada, por la que se publican 
actos administrativos relativos a procedimiento de des-
amparo.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, y el art. 26 del Decreto 
42/2002, de 12 de febrero, del régimen de desamparo, tu-
tela y guarda administrativa (BOJA núm. 20, de 16.2.2002), 
por el presente anuncio se notifica a los interesados que se 
relacionan los siguientes actos administrativos, para cuyo co-
nocimiento íntegro podrán comparecer en la sede de esta De-
legación Provincial para la Igualdad y Bienestar Social, calle 

día de su publicación, ante la Dirección General de Servicios 
Sociales e Inclusión, sita en Avda. Hytasa, núm. 14, Edificio 
Junta de Andalucía, de 41071-Sevilla, en cumplimiento de 
los artículos 114 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Pú-
blicas y del Procedimiento Administrativo Común (BOE núm. 
285, de 27 de noviembre), pudiendo presentar, por lo demás, 
el citado recurso a través de esta Delegación Provincial o por 
cualquier medio previsto en el artículo 38.4 de la Ley 30/1992 
de referencia.

Córdoba, 17 de abril de 2012.- La Delegada, Silvia Cañero 
Horcas. 


